



VALETTE FOIE GRAS

76-243

AVENUE GEORGES POMPIDOU
46300 - GOURDON - FRANCE

Tél. : 05 65 41 06 02 / Fax : 05 65 41 30 57

E-mail : valette@vallette.com

Site web : www.valette.com

N° client livré : 900054

SAVEURS ET EMOTIONS

LIEU DIT LES CARRIERES

46090 MAXOU

N° client facturé : 900054

SAVEURS ET EMOTIONS

LIEU DIT LES CARRIERES

46090 MAXOU

FACTURE n° 17800589 du 13/06/2024

Order n° 387406

BL n° 383281 du 13/06/24

Représentant : FRANCOIS BERUS
Transporteur : Valette Transport
Tournée : TOURNEE CAHORS

Incoterm : DDP

Poids net total : 171.759kg Folio
Poids brut total : 142.959kg 1 / 1
Nbre total colis : 31 Nb tot UMT 31

ARTICLE	Désignation	EAN13	Quantité	UF	Px Brut	Remise	Px Net	Montant HT	T
SO7102000VA	MAGRET DE CANARD CRU S/VIDE PAR 1 IGP SUD-OUEST AU KG Pds brut : 16.820kg Pds net : 20.210kg Nb colis : 8 Lot : PB156C000 DDM:28/06/2024 20.211		20.211	Kg	13.10		13.10	264.76	1
3304VA	LE DELICE DU TERROIR PATE AU FOIE DE CANARD (NOYAU 30% DE FOIE GRAS) BOITE 1/2 RDE H 400G Pds brut : 23.970kg Pds net : 28.800kg Nb colis : 6 Lot : 2028031401 DDM:14/03/2028 72.000	3598960001962	72.000	Pce	9.35		9.35	673.20	1
SO7112000VA	MAGRET CRD CONGELE S/VIDE 1 IGP SO Pds brut : 102.170kg Pds net : 122.750kg Nb colis : 17 Lot : CB036C001 DDM:04/02/2026 122.748	3515811201012	122.748	Kg	12.50		12.50	1534.35	1
		Frais fixes						1.90	2

Bases HT	CT	Taux TVA	Montants TVA
2472.31	1	5.50	135.98
1.90	2	20.00	0.38

TOTAL HT	2474.21
TOTAL TVA	136.36
TOTAL TTC	EUR 2610.57
Acompte réglé	0.00
RESTE DU	EUR 2610.57

Règlement LCR-papier non soumise à acceptation

Facture libellée en Euro

Echéance au 20/07/2024

Tout montant acquitté à la date d'échéance emporte de plein droit des intérêts de retard de 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur pour chaque mois de retard (Application des art. L441-3 et L.441-6 du Commerce). Une indemnité forfaitaire de 40 € est due de plein droit, pour chaque facture, dès le premier jour de retard de paiement.

Papillon à joindre avec votre règlement
N° de Client : 900054
N° de facture : 17800589
Date de facture : 13/06/2024
RESTE DU : 2610.57 EUR

N.A.F : 1013A N° Siret / EORI FR : 32784360300017 RCS : Cahors 327 843 603 TVA intra. : FR00327843603 SAS au capital de 2 000 000 EUR